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GP Framar
International cycling race

UCI CL.2 Time: Time: 11:51 Time: Time: 

Praha 5. - 7. 9. 2020 OMNIUM MEN ELITE POINTS Scratch Tempo race
Elimination 

race
Point race 
(77 laps á 

7)

R
nk bib UCI ID Last name First name Team Nat

Total 
Points Rnk

Pnts-
Om Rnk

Pora
di 
na 

pasc
e

Pnts-
Om Rnk

Pnts-
Om

okru
h
 

+nav
ic
 -

men
e

Pnts-
Om

1 107 10010715046 MORO STEFANO ITALY ITA 148 1 40 1 24 40 1 40 1) 28
2 104 10015004567 FERRONATO Filippo ITALY ITA 135 7 28 2 23 38 10 22 1) 47
3 163 10007503336 RUGOVAC Denis Czech National Team CZE 133 12 18 7 22 28 3 36 1) 51
4 130 10035022539 SCHMIDBAUER Max National Team Austria AUT 112 14 14 3 26 36 5 32 1) 30
5 151 10007513036 ENGLISH Felix Ireland/Kingspan-TrackProject.ie IRL 109 5 32 4 21 34 12 18 1) 25
6 82 10007503437 KRAUS Jan CZE / Team Dukla Praha CZE 108 3 36 11 5 20 8 26 1) 26
7 141 10015327903 BABOR Daniel TUFO PARDUS Prostějov CZE 96 6 30 13 7 16 2 38 12
8 121 10002931606 GRAF Andreas National Team Austria AUT 94 2 38 6 2 30 19 4 1) 22
9 81 10008988648 PIETRULA Nicolas CZE / Team Dukla Praha CZE 90 13 16 5 1 32 11 20 1) 22 lo

10 90 10006422895 KELEMEN Pavel CZE / Team Dukla Praha CZE 86 4 34 12 6 18 4 34 0
11 140 10050085427 LEZICA Facundo GabrielT´RED FACTORY RACING - HARDSKIN ARG 78 19 4 14 8 14 9 24 1) 36
12 123 10002419021 MÜLLER Andreas National Team Austria AUT 64 8 26 9 3 24 14 14 0
13 4 10047304456 ČEKAL Josef CZE / TJ Favorit Brno CZE 60 15 12 16 10 10 6 30 8
14 92 10047303244 VONEŠ Jan CZE / Team Dukla Praha CZE 55 10 22 10 4 22 16 10 1
15 101 10047309409 KŘENEK Adam CZE / TJ Favorit Brno CZE 46 16 10 17 12 8 7 28 0
16 142 10047330627 SMÉKAL René TUFO PARDUS Prostějov CZE 45 11 20 15 9 12 15 12 1
17 105 10029209512 PINAZZI MATTIA ITALY ITA 37 24 1 8 11 26 17 8 2
18 124 10009486984 MASTALLER Stefan National Team Austria AUT 30 9 24 19 14 4 23 1 1
19 100 10047235647 ČEPEK Martin CZE / Team Dukla Praha CZE 18 22 1 23 18 1 13 16 0
20 99 10048001139 VÁVRA Petr CZE / Team Dukla Praha CZE 10 17 8 21 16 1 22 1 0
21 70 10046331224 JANOŠ Matyáš CZE / Team Dukla Praha CZE 8 23 1 24 19 1 18 6 0
22 3 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán CZE / TJ Favorit Brno CZE 5 20 2 20 15 2 21 1 0
23 127 10007294481 MATZNER Stefan National Team Austria AUT 3 26 1 26 25 1 26 1 0
24 102 10082677326 BORKOVEC Matyáš Kovo Praha CZE -16 25 1 22 17 1 20 2 (1) -20

147 10047134708 LAMAČ Martin KOVO PRAHA CZE DNF 21 1 25 20 1 25 1 (1) -20
150 10047307082 TOUL Daniel KOVO PRAHA CZE DNF 27 1 28 28 1 27 1 (10) -200
146 10047318604 TITĚRA Tomáš KOVO PRAHA CZE DNF 28 1 27 27 1 28 1 (10) -200
132 10035032845 KROMOSER Christian AUT/RSC Arbo Sudburgenland AUT DNF 18 6 18 13 6 24 1 (50) -1000

pád / fall: 132

warning: 142



GP Framar
International cycling race

UCI CL.2
Praha 5. - 7. 9. 2020 KEIRIN MEN
Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat

Heat 1

1 193 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO CZE 10,811

2 200 10028995102 BIANCHI Matteo ITALY ITA

3 194 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA  BRNO CZE

4 15 10009903983 BOHUSLÁVEK Matěj BIKROSCLUB ŘEPY CZE

5 196 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA  BRNO CZE

Heat 2

1 198 10004612534 BÁBEK Tomáš ASO DUKLA  BRNO CZE

2 197 10010166590 ČECHMAN Martin ASO DUKLA  BRNO CZE

3 5 10007535365 TOPINKA Dominik BIKROSCLUB ŘEPY CZE

4 189 10046312632 PAGÁČ David ASO DUKLA  BRNO CZE

5 195 10008950858 SOJKA David ASO DUKLA  BRNO CZE

first 2 riders from each heat

MEN KEIRIN - Repechage
Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat
Heat 1

1 196 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA  BRNO CZE 10,77

2 5 10007535365 TOPINKA Dominik BIKROSCLUB ŘEPY CZE

3 189 10046312632 PAGÁČ David ASO DUKLA  BRNO CZE

4 195 10008950858 SOJKA David ASO DUKLA  BRNO CZE

5 194 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA  BRNO CZE

6 15 10009903983 BOHUSLÁVEK Matěj BIKROSCLUB ŘEPY CZE

.
Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat

Final 7th - 10th place
7 194 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA  BRNO CZE 10,57

8 15 10009903983 BOHUSLÁVEK Matěj BIKROSCLUB ŘEPY CZE

9 195 10008950858 SOJKA David ASO DUKLA  BRNO CZE



10 189 10046312632 PAGÁČ David ASO DUKLA  BRNO CZE

Final 1st - 6th place
1 197 10010166590 ČECHMAN Martin ASO DUKLA  BRNO CZE 10,80

2 200 10028995102 BIANCHI Matteo ITALY ITA

3 198 10004612534 BÁBEK Tomáš ASO DUKLA  BRNO CZE

4 193 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO CZE

5 5 10007535365 TOPINKA Dominik BIKROSCLUB ŘEPY CZE

6 196 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA  BRNO CZE



GP Framar
International cycling race

UCI CL.2

Praha 5. - 7. 9. 2020 OMNIUM YOUTH - FEMINI POINTS

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Cat
Total 
Points

Elimination 
RNK

Scratch 
RNK 1P 2P 3P 4P 5P

Point race 
RNK

1 161 10047309914 NĚMCOVÁ Barbora SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K 3 1 1 1 3 5 5 6 20 1
2 180 10047334667 MARKOVÁ Adéla DUKLA PRAHA F*K 11 4 4 3 2 2 3 2 12 3
3 174 10047405904 PETERKOVÁ Sára Kateřina Roman Kreuziger Cycling Academy F*KAD 12 5 5 5 1 1 1 10 18 2
4 165 10083955100 ZOUBKOVÁ Veronika SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K 17 7 6 2 4 6 4
5 175 10047078326 ČERNÁ Kateřina Roman Kreuziger Cycling Academy F*KAD 22 6 8 0 8
6 159 10047310217 HERMANOVÁ Adéla SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K 25 10 9 3 3 6
7 181 10066429119 STRAKATÁ Vendula DUKLA PRAHA F*ŽS 25 9 7 0 9
8 6 10092948212 KAŇKOVSKÁ Nela MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ F*ŽS 26 11 10 5 5 5
9 187 10093317216 RICHTEROVÁ Karolína TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*ŽS 26 8 11 2 2 7

162 10047310318 POULOVÁ Michaela SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K DNF 2 3 DNS DNS
164 10056227749 MIKŠANÍKOVÁ Natálie SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K DNF 3 2 DNS DNS
166 10047309712 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K DNF DNS DNS 0 DNS

Praha 5. - 7. 9. 2020 OMNIUM YOUTH POINTS

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Cat
Total 
Points

Elimination 
RNK

Scratch 
RNK 1P 2P 3P 4P 5P

Point race 
RNK

1 172 10093680560 HLADÍK Petr SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 9 3 3 5 1 20 26 3
2 179 10047329920 KRÁL Kryštof DUKLA PRAHA ŽS 13 1 5 5 3 8 7
3 171 10047406005 PETERKA David SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 14 4 2 1 5 6 8
4 182 10007607107 MALÁŠEK Jakub TJ FAVORIT BRNO KAD 15 8 1 3 10 13 6
5 152 10004976989 DOHNAL Filip KOVO PRAHA KAD 16 7 8 3 2 4 20 29 1
6 177 10047382662 BRADÁČ Adam DUKLA PRAHA ŽS 18 10 6 1 6 20 27 2
7 183 10046656576 KARÁSEK David TJ FAVORIT BRNO KAD 19 2 13 2 2 20 24 4
8 169 10004772683 PEŠEK Adam SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 21 6 4 0 11
9 167 10084836988 KOTSCHY Vít SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 26 11 10 20 20 5
10 155 10047319109 FOIST Štěpán KOVO PRAHA kad 26 5 9 0 12
11 154 10047422472 DVOŘÁČEK Tobias KOVO PRAHA ŽS 30 9 11 0 10
12 173 10082602352 VLČEK Miroslav SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 33 17 7 2 2 9
13 192 10047379127 JEŘÁBEK Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZED ŽS 41 15 12 0 14
14 156 10047423482 PITÁK Matěj MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ ŽS 43 12 18 0 13
15 176 10097359587 RAUSCHERT Albert DUKLA PRAHA ŽS 43 13 14 0 16



16 178 10092303463 FRAJBIŠ Adam DUKLA PRAHA ŽS 49 16 15 -20 -20 18
17 153 10047373467 ŠTIBINGR Martin KOVO PRAHA ŽS 50 18 17 0 15
18 170 10107225804 ŘEHOŘ Jan SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 53 20 16 0 17
19 184 10097731625 NOVÁK Filip TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 53 14 19 -20 -20 20
20 185 10104975505 ŠANDERA František TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 59 19 21 -20 -20 19

186 10106704226 ROZEHNAL Aleš TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS DNF 21 20 -20 -20 300



GP Framar
International cycling race

UCI CL.2

Praha 5. - 7. 9. 2020 POINTS RACE (60 á 6) - WOMEN POINTS Time:  28:30

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat
Total 
Points 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P 8P 9P 10P

Lap
s +/-

1 93 10008956114 STENBERG Anita NOR/IK Hero NOR 51 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6

2 133 10015473908 SELVA Francesca T°RED FACTORY RACING - HARDSKINITA 30 3 2 2 3 3 3 1 3 10

3 95 10004738937 MACHAČOVÁ Jarmila CZE / Team Dukla Praha CZE 13 3 2 1 1 2 4

4 98 10015336791 ŠEVČÍKOVÁ Petra CZE / Team Dukla Praha CZE 12 3 2 2 3 2

5 143 10047282935 BÁRTOVÁ Gabriela Tufo Pardus Prostějov CZE 6 1 2 3

6 96 10010777791 KOHOUTKOVÁ Kateřina CZE / Team Dukla Praha CZE 5 2 1 2

7 112 10008670770 EBERHARDT Verena National Team Austria AUT 2 1 1

8 36 10009199220 LOOK Jo Ellen Germany GER 1 1

9 135 10009785866 FRAIEGARI Giorgia T°RED FACTORY RACING - HARDSKINITA 0

10 94 10047254845 DŽERENGOVÁ Sabina CZE / Team Dukla Praha CZE -19 1 -20

11 144 10047208769 HEJHALOVÁ Dagmar CZE / Team Dukla Praha CZE -20 -20

SCRATCH - WOMEN

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat

1 93 10008956114 STENBERG Anita NOR/IK Hero NOR 14:47

2 133 10015473908 SELVA Francesca T°RED FACTORY RACING - HARDSKINITA

3 98 10015336791 ŠEVČÍKOVÁ Petra CZE / Team Dukla Praha CZE

4 96 10010777791 KOHOUTKOVÁ Kateřina CZE / Team Dukla Praha CZE

5 36 10009199220 LOOK Jo Ellen Germany GER

6 143 10047282935 BÁRTOVÁ Gabriela Tufo Pardus Prostějov CZE

7 135 10009785866 FRAIEGARI Giorgia T°RED FACTORY RACING - HARDSKINITA

8 112 10008670770 EBERHARDT Verena National Team Austria AUT

9 144 10047208769 HEJHALOVÁ Dagmar CZE / Team Dukla Praha CZE

10 94 10047254845 DŽERENGOVÁ Sabina CZE / Team Dukla Praha CZE

11 95 10004738937 MACHAČOVÁ Jarmila CZE / Team Dukla Praha CZE



GP Framar
International cycling race

UCI CL.2
Praha 5. - 7. 9. 2020 SPRINT WOMEN
Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat

Qualification - 200m

190 10047201594 JABORNÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNO CZE

166 10047201594 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAV CZE

188 10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNO CZE

191 10010167402 KAŇKOVSKÁ Sára ASO DUKLA  BRNO CZE

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat

Qualification - 200m - Results

1 166 10047201594 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAV CZE 11,947

2 191 10010167402 KAŇKOVSKÁ Sára ASO DUKLA  BRNO CZE 11,973

3 188 10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNO CZE 12,255

4 190 10047201594 JABORNÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNO CZE 12,981

WOMEN SPRINT - Semifinal
Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat
Heat 1

1 190 10047201594 JABORNÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNO CZE 12,322

2 166 10047201594 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAV CZE

Heat 2

1 191 10010167402 KAŇKOVSKÁ Sára ASO DUKLA  BRNO CZE 12,467

2 188 10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNO CZE

WOMEN SPRINT - Final
Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat

Final 3rd - 4th place
3 166 10047201594 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAV CZE 12,39 12,77

4 188 10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNO CZE

Final 1st - 2nd place
1 190 10047201594 JABORNÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNO CZE 12,32 12,26

2 191 10010167402 KAŇKOVSKÁ Sára ASO DUKLA  BRNO CZE



GP Framar
International cycling race

UCI CL.2

Praha 5. - 7. 9. 2020 POINTS RACE (90 á 6) - MEN POINTS Time:  38:25

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat
Total 
Points 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P 8P 9P

10
P

11
P

12
P

13
P

14
P

15
P

Lap
s +/-

1 81 10008988648 PIETRULA Nicolas CZE / Team Dukla Praha CZE 43 5 5 3 5 3 2 20
2 107 10010715046 MORO Stefano ITALY ITA 42 1 3 5 5 2 6 20
3 130 10035022539 SCHMIDBAUER Max National Team Austria AUT 35 2 5 3 3 2 20
4 151 10007513036 ENGLISH Felix Ireland/Kingspan-TrackProject.ie IRL 28 2 1 5 20
5 105 10029209512 PINAZZI Mattia ITALY ITA 23 3 1 2 3 5 5 4
6 163 10007503336 RUGOVAC Denis Czech National Team CZE 13 3 5 2 3
7 140 10050085427 LEZICA Facundo GabrielT´RED FACTORY RACING - HARDSKINARG 11 5 2 1 1 2
8 104 10015004567 FERRONATO Filippo ITALY ITA 10 2 3 3 2
9 141 10015327903 BABOR Daniel TUFO PARDUS Prostějov CZE 10 2 5 3
10 121 10002931606 GRAF Andreas National Team Austria AUT 7 1 1 5
11 3 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán CZE / TJ Favorit Brno CZE 4 1 2 1
12 124 10009486984 MASTALLER Stefan National Team Austria AUT 2 2
13 90 10006422895 KELEMEN Pavel CZE / Team Dukla Praha CZE -10 10 -20
14 82 10007503437 KRAUS Jan CZE / Team Dukla Praha CZE -12 5 1 1 1 -20
15 92 10047303244 VONEŠ Jan CZE / Team Dukla Praha CZE -15 3 2 -20
16 101 10047309409 KŘENEK Adam CZE / TJ Favorit Brno CZE -17 3 -20
17 70 10046331224 JANOŠ Matyáš CZE / Team Dukla Praha CZE -19 1 -20
18 127 10007294481 MATZNER Stefan National Team Austria AUT -19 1 -20
19 142 10047330627 SMÉKAL René TUFO PARDUS Prostějov CZE -20 -20
20 132 10035032845 KROMOSER Christian AUT/RSC Arbo Sudburgenland AUT -20 -20
21 146 10047318604 TITĚRA Tomáš KOVO PRAHA CZE -20 -20

123 10002419021 MÜLLER Andreas National Team Austria AUT DNF
102 10082677326 BORKOVEC Matyáš Kovo Praha CZE DNF
147 10047134708 LAMAČ Martin KOVO PRAHA CZE DNF
150 10047307082 TOUL Daniel KOVO PRAHA CZE DNF
4 10047304456 ČEKAL Josef CZE / TJ Favorit Brno CZE DNS
99 10048001139 VÁVRA Petr CZE / Team Dukla Praha CZE DNS

100 10047235647 ČEPEK Martin CZE / Team Dukla Praha CZE DNS

SCRATCH - MEN

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat Time



1 105 10029209512 PINAZZI Mattia ITALY ITA 19:49
2 141 10015327903 BABOR Daniel TUFO PARDUS Prostějov CZE
3 140 10050085427 LEZICA Facundo GabrielT´RED FACTORY RACING - HARDSKINARG
4 151 10007513036 ENGLISH Felix Ireland/Kingspan-TrackProject.ie IRL
5 124 10009486984 MASTALLER Stefan National Team Austria AUT
6 121 10002931606 GRAF Andreas National Team Austria AUT
7 127 10007294481 MATZNER Stefan National Team Austria AUT
8 163 10007503336 RUGOVAC Denis Czech National Team CZE
9 81 10008988648 PIETRULA Nicolas CZE / Team Dukla Praha CZE
10 101 10047309409 KŘENEK Adam CZE / TJ Favorit Brno CZE
11 70 10046331224 JANOŠ Matyáš CZE / Team Dukla Praha CZE
12 142 10047330627 SMÉKAL René TUFO PARDUS Prostějov CZE
13 104 10015004567 FERRONATO Filippo ITALY ITA
14 132 10035032845 KROMOSER Christian AUT/RSC Arbo Sudburgenland AUT
15 90 10006422895 KELEMEN Pavel CZE / Team Dukla Praha CZE
16 3 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán CZE / TJ Favorit Brno CZE
17 82 10007503437 KRAUS Jan CZE / Team Dukla Praha CZE
18 92 10047303244 VONEŠ Jan CZE / Team Dukla Praha CZE
19 130 10035022539 SCHMIDBAUER Max National Team Austria AUT
20 123 10002419021 MÜLLER Andreas National Team Austria AUT
21 107 10010715046 MORO Stefano ITALY ITA
22 102 10082677326 BORKOVEC Matyáš Kovo Praha CZE

146 10047318604 TITĚRA Tomáš KOVO PRAHA CZE DNF
147 10047134708 LAMAČ Martin KOVO PRAHA CZE DNF
150 10047307082 TOUL Daniel KOVO PRAHA CZE DNF
4 10047304456 ČEKAL Josef CZE / TJ Favorit Brno CZE DNS
99 10048001139 VÁVRA Petr CZE / Team Dukla Praha CZE DNS

100 10047235647 ČEPEK Martin CZE / Team Dukla Praha CZE DNS



GP Framar
International cycling race

UCI CL.2
Praha 5. - 7. 9. 2020 SPRINT MEN
Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat

Qualification 200m

1 194 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA  BRNO CZE 10,324

2 198 10004612534 BÁBEK Tomáš ASO DUKLA  BRNO CZE 10,409

3 197 10010166590 ČECHMAN Martin ASO DUKLA  BRNO CZE 10,446

4 193 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO CZE 10,599

5 195 10008950858 SOJKA David ASO DUKLA  BRNO CZE 10,605

6 196 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA  BRNO CZE 10,622

7 5 10007535365 TOPINKA Dominik BIKROSCLUB ŘEPY CZE 10,643

8 200 10028995102 BIANCHI Matteo ITALY ITA 10,673

9 15 10009903983 BOHUSLÁVEK Matěj BIKROSCLUB ŘEPY CZE 10,747

10 189 10046312632 PAGÁČ David ASO DUKLA  BRNO CZE 11,077

MEN SPRINT - 1/8 Final
Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat
Heat 1

1 194 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA  BRNO CZE 11,47

2 200 10028995102 BIANCHI Matteo ITALY ITA

Heat 2

1 198 10004612534 BÁBEK Tomáš ASO DUKLA  BRNO CZE 11,01

2 5 10007535365 TOPINKA Dominik BIKROSCLUB ŘEPY CZE

Heat 3

1 197 10010166590 ČECHMAN Martin ASO DUKLA  BRNO CZE 11,16

2 196 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA  BRNO CZE

Heat 4

1 195 10008950858 SOJKA David ASO DUKLA  BRNO CZE 11,23

2 193 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO CZE

MEN SPRINT - 1/4 Final
Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat
Heat 1

1 194 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA  BRNO CZE 10,82



2 195 10008950858 SOJKA David ASO DUKLA  BRNO CZE

Heat 2

1 198 10004612534 BÁBEK Tomáš ASO DUKLA  BRNO CZE 10,89

2 197 10010166590 ČECHMAN Martin ASO DUKLA  BRNO CZE

MEN SPRINT - Final
Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat

Final 5. - 8.
5 193 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO CZE 11,16

6 196 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA  BRNO CZE

7 5 10007535365 TOPINKA Dominik BIKROSCLUB ŘEPY CZE

8 200 10028995102 BIANCHI Matteo ITALY ITA

MEN SPRINT - Final
Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat

Final 3rd - 4th place
3 195 10008950858 SOJKA David ASO DUKLA  BRNO CZE 11,16 11,13

4 197 10010166590 ČECHMAN Martin ASO DUKLA  BRNO CZE 11,15

Final 1st - 2nd place
1 194 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA  BRNO CZE 10,73 10,88

2 198 10004612534 BÁBEK Tomáš ASO DUKLA  BRNO CZE



GP FRAMAR - International cycling race
HEAT 1

Rnk bib UCI ID Last name
First 
name Team Cat ČAS

BOD
Y Rnk bib UCI ID Last name

First 
name Team Cat ČAS

BOD
Y

1. SÉRIE     (3-4-8; 2-6-7; 1-5-9) 3. SÉRIE     (3-6-9; 2-5-8; 1-4-7)

2 171 10047406005 PETERKA David SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 11,78 2 1 171 10047406005 PETERKA David SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 23,57 3
1 190 10047201594 JABORNÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNOWE 3 2 182 10007607107 MALÁŠEK Jakub TJ FAVORIT BRNOKAD 2
3 173 10082602352 VLČEK Miroslav SK PETŘÍN PLZEŇKAD 1 3 169 10004772683 PEŠEK Adam SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 1

1 189 10046312632 PAGÁČ David ASO DUKLA  BRNOJUN 11,80 3 1 189 10046312632 PAGÁČ David ASO DUKLA  BRNOJUN 11,48 3
2 182 10007607107 MALÁŠEK Jakub TJ FAVORIT BRNOKAD 2 2 191 10010167402 KAŇKOVSKÁ Sára ASO DUKLA  BRNOWE 2
3 172 10093680560 HLADÍK Petr SK PETŘÍN PLZEŇKAD 1 3 173 10082602352 VLČEK Miroslav SK PETŘÍN PLZEŇKAD 1

1 15 10009903983 BOHUSLÁVEK Matěj BIKROSCLUB ŘEPYJUN 12,58 3 1 15 10009903983 BOHUSLÁVEK Matěj BIKROSCLUB ŘEPYJUN 12,08 3
2 191 10010167402 KAŇKOVSKÁ Sára ASO DUKLA  BRNOWE 2 3 190 10047201594 JABORNÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNOWE 1
3 169 10004772683 PEŠEK Adam SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 1 2 172 10093680560 HLADÍK Petr SK PETŘÍN PLZEŇKAD 2

2. SÉRIE     (3-5-7; 2-4-9; 1-6-8) 4. SÉRIE     (7-8-9; 4-5-6; 1-2-3)
1 171 10047406005 PETERKA David SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 12,09 3 1 172 10093680560 HLADÍK Petr SK PETŘÍN PLZEŇKAD 12,30 3
2 191 10010167402 KAŇKOVSKÁ Sára ASO DUKLA  BRNOWE 2 2 173 10082602352 VLČEK Miroslav SK PETŘÍN PLZEŇKAD 2
3 172 10093680560 HLADÍK Petr SK PETŘÍN PLZEŇKAD 1 3 169 10004772683 PEŠEK Adam SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 1

1 189 10046312632 PAGÁČ David ASO DUKLA  BRNOJUN 11,13 3 3 190 10047201594 JABORNÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNOWE 1
2 190 10047201594 JABORNÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNOWE 2 1 191 10010167402 KAŇKOVSKÁ Sára ASO DUKLA  BRNOWE 12,67 3
3 169 10004772683 PEŠEK Adam SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 1 2 182 10007607107 MALÁŠEK Jakub TJ FAVORIT BRNOKAD 2

1 15 10009903983 BOHUSLÁVEK Matěj BIKROSCLUB ŘEPYJUN 11,01 3 1 15 10009903983 BOHUSLÁVEK Matěj BIKROSCLUB ŘEPYJUN 11,01 3
2 182 10007607107 MALÁŠEK Jakub TJ FAVORIT BRNOKAD 2 2 189 10046312632 PAGÁČ David ASO DUKLA  BRNOJUN 2
3 173 10082602352 VLČEK Miroslav SK PETŘÍN PLZEŇKAD 1 3 171 10047406005 PETERKA David SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 1

HEAT 2
Rnk bib UCI ID Last name

First 
name Team Cat ČAS

BOD
Y Rnk bib UCI ID Last name

First 
name Team Cat ČAS

BOD
Y

1. SÉRIE     (3-4-8; 2-6-7; 1-5-9) 3. SÉRIE     (3-6-9; 2-5-8; 1-4-7)

2 143 10047282935 BÁRTOVÁ Gabriela Tufo Pardus ProstějovWE 2 2 143 10047282935 BÁRTOVÁ Gabriela Tufo Pardus ProstějovWE 2
1 188 10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNOWE 13,17 3 3 164 10056227749 MIKŠANÍKOVÁ Natálie SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 1



3 183 10046656576 KARÁSEK David TJ FAVORIT BRNOKAD 1 1 179 10047329920 KRÁL Kryštof DUKLA PRAHA ŽS 13,39 3

1 166 10047201594 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAVWE 13,16 3 2 166 10047201594 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAVWE 2
3 164 10056227749 MIKŠANÍKOVÁ Natálie SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 1 3 174 10047405904 PETERKOVÁ Sára KateřinaRoman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD 1
2 167 10084836988 KOTSCHY Vít SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 2 1 183 10046656576 KARÁSEK David TJ FAVORIT BRNOKAD 16,32 3

1 152 10004976989 DOHNAL Filip KOVO PRAHA KAD 13,01 3 1 152 10004976989 DOHNAL Filip KOVO PRAHA KAD 12,54 3
3 174 10047405904 PETERKOVÁ Sára KateřinaRoman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD 1 3 188 10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNOWE 1
2 179 10047329920 KRÁL Kryštof DUKLA PRAHA ŽS 2 2 167 10084836988 KOTSCHY Vít SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 2

2. SÉRIE     (3-5-7; 2-4-9; 1-6-8) 4. SÉRIE     (7-8-9; 4-5-6; 1-2-3)
2 143 10047282935 BÁRTOVÁ Gabriela Tufo Pardus ProstějovWE 2 2 167 10084836988 KOTSCHY Vít SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 13,59 2
1 174 10047405904 PETERKOVÁ Sára KateřinaRoman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD 13,17 3 3 183 10046656576 KARÁSEK David TJ FAVORIT BRNOKAD 1
3 167 10084836988 KOTSCHY Vít SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 1 1 179 10047329920 KRÁL Kryštof DUKLA PRAHA ŽS 3

1 166 10047201594 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAVWE 12,59 3 1 188 10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNOWE 14,95 3
2 188 10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNOWE 2 2 174 10047405904 PETERKOVÁ Sára KateřinaRoman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD 2
3 179 10047329920 KRÁL Kryštof DUKLA PRAHA ŽS 1 3 164 10056227749 MIKŠANÍKOVÁ Natálie SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 1

1 152 10004976989 DOHNAL Filip KOVO PRAHA KAD 13,02 3 1 152 10004976989 DOHNAL Filip KOVO PRAHA KAD 12,70 3
2 164 10056227749 MIKŠANÍKOVÁ Natálie SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 2 2 166 10047201594 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAVWE 2
3 183 10046656576 KARÁSEK David TJ FAVORIT BRNOKAD 1 3 143 10047282935 BÁRTOVÁ Gabriela Tufo Pardus ProstějovWE 1

GP FRAMAR - International cycling race
HEAT 3

Rnk bib UCI ID Last name
First 
name Team Cat ČAS

BOD
Y Rnk bib UCI ID Last name

First 
name Team Cat ČAS

BOD
Y

1. SÉRIE     (3-4-8; 2-6-7; 1-5-9) 3. SÉRIE     (3-6-9; 2-5-8; 1-4-7)

1 153 10047373467 ŠTIBINGR Martin KOVO PRAHA ŽS 13,26 3 2 153 10047373467 ŠTIBINGR Martin KOVO PRAHA ŽS 2
3 175 10047078326 ČERNÁ Kateřina Roman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD 1 1 170 10107225804 ŘEHOŘ Jan SK PETŘÍN PLZEŇKAD 14,25 3
2 177 10047382662 BRADÁČ Adam DUKLA PRAHA ŽS 2 3 154 10047422472 DVOŘÁČEK Tobias KOVO PRAHA ŽS 1

1 155 10047319109 FOIST Štěpán KOVO PRAHA KAD 14,67 3 1 155 10047319109 FOIST Štěpán KOVO PRAHA KAD 13,92 3
2 170 10107225804 ŘEHOŘ Jan SK PETŘÍN PLZEŇKAD 2 3 180 10047334667 MARKOVÁ Adéla DUKLA PRAHA F*K 1
3 165 10083955100 ZOUBKOVÁ Veronika SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 1 2 177 10047382662 BRADÁČ Adam DUKLA PRAHA ŽS 2

1 162 10047310318 POULOVÁ Michaela SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 14,48 3 1 162 10047310318 POULOVÁ Michaela SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 13,70 3
3 180 10047334667 MARKOVÁ Adéla DUKLA PRAHA F*K 1 2 175 10047078326 ČERNÁ Kateřina Roman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD 2
2 154 10047422472 DVOŘÁČEK Tobias KOVO PRAHA ŽS 2 3 165 10083955100 ZOUBKOVÁ Veronika SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 1



2. SÉRIE     (3-5-7; 2-4-9; 1-6-8) 4. SÉRIE     (7-8-9; 4-5-6; 1-2-3)
1 153 10047373467 ŠTIBINGR Martin KOVO PRAHA ŽS 12,96 3 3 165 10083955100 ZOUBKOVÁ Veronika SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 1
2 180 10047334667 MARKOVÁ Adéla DUKLA PRAHA F*K 2 1 177 10047382662 BRADÁČ Adam DUKLA PRAHA ŽS 13,54 3
3 165 10083955100 ZOUBKOVÁ Veronika SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 1 2 154 10047422472 DVOŘÁČEK Tobias KOVO PRAHA ŽS 2

1 155 10047319109 FOIST Štěpán KOVO PRAHA KAD 13,61 3 2 175 10047078326 ČERNÁ Kateřina Roman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD 2
3 175 10047078326 ČERNÁ Kateřina Roman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD 1 3 180 10047334667 MARKOVÁ Adéla DUKLA PRAHA F*K 1
2 154 10047422472 DVOŘÁČEK Tobias KOVO PRAHA ŽS 2 1 170 10107225804 ŘEHOŘ Jan SK PETŘÍN PLZEŇKAD 13,48 3

2 162 10047310318 POULOVÁ Michaela SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 2 1 162 10047310318 POULOVÁ Michaela SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 13,29 3
1 170 10107225804 ŘEHOŘ Jan SK PETŘÍN PLZEŇKAD 15,32 3 2 155 10047319109 FOIST Štěpán KOVO PRAHA KAD 2
3 177 10047382662 BRADÁČ Adam DUKLA PRAHA ŽS 1 3 153 10047373467 ŠTIBINGR Martin KOVO PRAHA ŽS 1

HEAT 4
Rnk bib UCI ID Last name

First 
name Team Cat ČAS

BOD
Y Rnk bib UCI ID Last name

First 
name Team Cat ČAS

BOD
Y

1. SÉRIE     (3-4-8; 2-6-7; 1-5-9) 3. SÉRIE     (3-6-9; 2-5-8; 1-4-7)

1 159 10047310217 HERMANOVÁ Adéla SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 14,73 3 3 159 10047310217 HERMANOVÁ Adéla SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 1
2 184 10097731625 NOVÁK Filip TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 2 1 6 10092948212 KAŇKOVSKÁ Nela MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝF*ŽS 14,39 3
3 185 10104975505 ŠANDERA František TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 1 2 176 10097359587 RAUSCHERT Albert DUKLA PRAHA ŽS 2

1 187 10093317216 RICHTEROVÁ Karolína TUFO PARDUS Prostějov z.s.F*ŽS 14,51 3 1 187 10093317216 RICHTEROVÁ Karolína TUFO PARDUS Prostějov z.s.F*ŽS 14,24 3
3 6 10092948212 KAŇKOVSKÁ Nela MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝF*ŽS 1 2 186 10106704226 ROZEHNAL Aleš TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 2
2 178 10092303463 FRAJBIŠ Adam DUKLA PRAHA ŽS 2 3 185 10104975505 ŠANDERA František TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 1

1 192 10047379127 JEŘÁBEK Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZEDŽS 13,92 3 2 192 10047379127 JEŘÁBEK Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZEDŽS 2
3 186 10106704226 ROZEHNAL Aleš TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 1 3 184 10097731625 NOVÁK Filip TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 1
2 176 10097359587 RAUSCHERT Albert DUKLA PRAHA ŽS 2 1 178 10092303463 FRAJBIŠ Adam DUKLA PRAHA ŽS 13,54 3

2. SÉRIE     (3-5-7; 2-4-9; 1-6-8) 4. SÉRIE     (7-8-9; 4-5-6; 1-2-3)
3 159 10047310217 HERMANOVÁ Adéla SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 1 1 178 10092303463 FRAJBIŠ Adam DUKLA PRAHA ŽS 13,45 3
1 186 10106704226 ROZEHNAL Aleš TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 15,80 3 3 185 10104975505 ŠANDERA František TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 1
2 178 10092303463 FRAJBIŠ Adam DUKLA PRAHA ŽS 2 2 176 10097359587 RAUSCHERT Albert DUKLA PRAHA ŽS 2

1 187 10093317216 RICHTEROVÁ Karolína TUFO PARDUS Prostějov z.s.F*ŽS 15,76 3 2 184 10097731625 NOVÁK Filip TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 2
3 184 10097731625 NOVÁK Filip TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 1 3 186 10106704226 ROZEHNAL Aleš TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 1
2 176 10097359587 RAUSCHERT Albert DUKLA PRAHA ŽS 2 1 6 10092948212 KAŇKOVSKÁ Nela MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝF*ŽS 14,11 3



1 192 10047379127 JEŘÁBEK Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZEDŽS 14,57 3 1 192 10047379127 JEŘÁBEK Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZEDŽS 14,29 3
2 6 10092948212 KAŇKOVSKÁ Nela MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝF*ŽS 2 2 187 10093317216 RICHTEROVÁ Karolína TUFO PARDUS Prostějov z.s.F*ŽS 2
3 185 10104975505 ŠANDERA František TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 1 3 159 10047310217 HERMANOVÁ Adéla SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 1



GP FRAMAR - International cycling race
Praha 5. - 7. 9. 2020

Rnk bib
U
CI 
ID Last name

First 
name Team Cat 1S 2S 3S 4S 5S

TOTAL 
points

1 1510009903983BOHUSLÁVEK Matěj BIKROSCLUB ŘEPYJUN 3 3 3 3 12
2 18910046312632PAGÁČ David ASO DUKLA  BRNOJUN 3 3 3 2 11
3 17110047406005PETERKA David SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 2 3 3 1 9
4 19110010167402KAŇKOVSKÁ Sára ASO DUKLA  BRNOWE 2 2 2 3 9
5 18210007607107MALÁŠEK Jakub TJ FAVORIT BRNOKAD 2 2 2 2 8
6 17210093680560HLADÍK Petr SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 1 1 2 3 7
7 19010047201594JABORNÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNOWE 3 2 1 1 7
8 17310082602352VLČEK Miroslav SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 1 1 1 2 5
9 16910004772683PEŠEK Adam SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 1 1 1 1 4

Praha 5. - 7. 9. 2020

Rnk bib
U
CI 
ID Last name

First 
name Team Cat 1S 2S 3S 4S 5S

TOTAL 
points

10 15210004976989DOHNAL Filip KOVO PRAHA KAD 3 3 3 3 12
11 16610047201594JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAVWE 3 3 2 2 10



12 18810047417725BARTONÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNOWE 3 2 1 3 9
13 17910047329920KRÁL Kryštof DUKLA PRAHA ŽS 2 1 3 3 9
14 17410047405904PETERKOVÁ Sára KateřinaRoman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD 1 3 1 2 7
15 14310047282935BÁRTOVÁ Gabriela Tufo Pardus ProstějovWE 2 2 2 1 7
16 16710084836988KOTSCHY Vít SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 2 1 2 2 7
17 18310046656576KARÁSEK David TJ FAVORIT BRNOKAD 1 1 3 1 6
18 16410056227749MIKŠANÍKOVÁ Natálie SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 1 2 1 1 5

GP FRAMAR - International cycling race
Praha 5. - 7. 9. 2020

Rnk bib
U
CI 
ID Last name

First 
name Team Cat 1S 2S 3S 4S 5S

TOTAL 
points

19 15510047319109FOIST Štěpán KOVO PRAHA KAD 3 3 3 2 11
20 16210047310318POULOVÁ Michaela SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 3 2 3 3 11
21 17010107225804ŘEHOŘ Jan SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 2 3 3 3 11
22 15310047373467ŠTIBINGR Martin KOVO PRAHA ŽS 3 3 2 1 9
23 17710047382662BRADÁČ Adam DUKLA PRAHA ŽS 2 1 2 3 8
24 15410047422472DVOŘÁČEK Tobias KOVO PRAHA ŽS 2 2 1 2 7
25 17510047078326ČERNÁ Kateřina Roman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD 1 1 2 2 6
26 18010047334667MARKOVÁ Adéla DUKLA PRAHA F*K 1 2 1 1 5
27 16510083955100ZOUBKOVÁ Veronika SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 1 1 1 1 4



Praha 5. - 7. 9. 2020

Rnk bib
U
CI 
ID Last name

First 
name Team Cat 1S 2S 3S 4S 5S

TOTAL 
points

28 19210047379127JEŘÁBEK Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZEDŽS 3 3 2 3 11
29 18710093317216RICHTEROVÁ Karolína TUFO PARDUS Prostějov z.s.F*ŽS 3 3 3 2 11
30 17810092303463FRAJBIŠ Adam DUKLA PRAHA ŽS 2 2 3 3 10
31 610092948212KAŇKOVSKÁ Nela MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝF*ŽS 1 2 3 3 9
32 17610097359587RAUSCHERT Albert DUKLA PRAHA ŽS 2 2 2 2 8
33 18610106704226ROZEHNAL Aleš TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 1 3 2 1 7
34 15910047310217HERMANOVÁ Adéla SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K 3 1 1 1 6
35 18410097731625NOVÁK Filip TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 2 1 1 2 6
36 18510104975505ŠANDERA FrantišekTUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS 1 1 1 1 4



1 1510009903983BOHUSLÁVEK Matěj BIKROSCLUB ŘEPYJUN
2 18910046312632PAGÁČ David ASO DUKLA  BRNOJUN
3 17110047406005PETERKA David SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS
4 19110010167402KAŇKOVSKÁ Sára ASO DUKLA  BRNOWE
5 18210007607107MALÁŠEK Jakub TJ FAVORIT BRNOKAD
6 17210093680560HLADÍK Petr SK PETŘÍN PLZEŇ KAD
7 19010047201594JABORNÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNOWE
8 17310082602352VLČEK Miroslav SK PETŘÍN PLZEŇ KAD
9 16910004772683PEŠEK Adam SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS
10 15210004976989DOHNAL Filip KOVO PRAHA KAD
11 16610047201594JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAVWE
12 18810047417725BARTONÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNOWE
13 17910047329920KRÁL Kryštof DUKLA PRAHA ŽS
14 17410047405904PETERKOVÁ Sára KateřinaRoman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD
15 14310047282935BÁRTOVÁ Gabriela Tufo Pardus ProstějovWE
16 16710084836988KOTSCHY Vít SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS
17 18310046656576KARÁSEK David TJ FAVORIT BRNOKAD
18 16410056227749MIKŠANÍKOVÁ Natálie SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K
19 15510047319109FOIST Štěpán KOVO PRAHA KAD
20 16210047310318POULOVÁ Michaela SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K
21 17010107225804ŘEHOŘ Jan SK PETŘÍN PLZEŇ KAD
22 15310047373467ŠTIBINGR Martin KOVO PRAHA ŽS
23 17710047382662BRADÁČ Adam DUKLA PRAHA ŽS
24 15410047422472DVOŘÁČEK Tobias KOVO PRAHA ŽS
25 17510047078326ČERNÁ Kateřina Roman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD
26 18010047334667MARKOVÁ Adéla DUKLA PRAHA F*K
27 16510083955100ZOUBKOVÁ Veronika SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K
28 19210047379127JEŘÁBEK Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZEDŽS
29 18710093317216RICHTEROVÁ Karolína TUFO PARDUS Prostějov z.s.F*ŽS
30 17810092303463FRAJBIŠ Adam DUKLA PRAHA ŽS
31 610092948212KAŇKOVSKÁ Nela MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝF*ŽS
32 17610097359587RAUSCHERT Albert DUKLA PRAHA ŽS
33 18610106704226ROZEHNAL Aleš TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS
34 15910047310217HERMANOVÁ Adéla SPORTCOMPLEX BŘECLAVF*K
35 18410097731625NOVÁK Filip TUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS
36 18510104975505ŠANDERA FrantišekTUFO PARDUS Prostějov z.s.ŽS



GP Framar
International cycling race

UCI CL.2
Praha 5. - 7. 9. 2020 SPRINT - qualification 200m
Rnk bib UCI ID Last name First name Team Cat

Qualification 200m

1 171 10047406005 PETERKA David SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 11,962
2 190 10047201594 JABORNÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNO WE 11,970
3 191 10010167402 KAŇKOVSKÁ Sára ASO DUKLA  BRNO WE 12,058
4 182 10007607107 MALÁŠEK Jakub TJ FAVORIT BRNO KAD 12,079
5 172 10093680560 HLADÍK Petr SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 12,288
6 173 10082602352 VLČEK Miroslav SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 12,398
7 169 10004772683 PEŠEK Adam SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 12,430
8 152 10004976989 DOHNAL Filip KOVO PRAHA KAD 12,457
9 166 10047201594 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAV WE 12,502
10 143 10047282935 BÁRTOVÁ Gabriela Tufo Pardus Prostějov WE 12,623
11 188 10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika ASO DUKLA  BRNO WE 12,741
12 174 10047405904 PETERKOVÁ Sára Kateřina Roman Kreuziger Cycling Academy F*KAD 12,766
13 164 10056227749 MIKŠANÍKOVÁ Natálie SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K 12,808
14 167 10084836988 KOTSCHY Vít SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 12,891
15 183 10046656576 KARÁSEK David TJ FAVORIT BRNO KAD 13,080
16 179 10047329920 KRÁL Kryštof DUKLA PRAHA ŽS 13,087
17 162 10047310318 POULOVÁ Michaela SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K 13,280
18 155 10047319109 FOIST Štěpán KOVO PRAHA KAD 13,296
19 153 10047373467 ŠTIBINGR Martin KOVO PRAHA ŽS 13,309
20 175 10047078326 ČERNÁ Kateřina Roman Kreuziger Cycling Academy F*KAD 13,690
21 180 10047334667 MARKOVÁ Adéla DUKLA PRAHA F*K 13,727
22 170 10107225804 ŘEHOŘ Jan SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 13,734
23 165 10083955100 ZOUBKOVÁ Veronika SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K 13,763
24 177 10047382662 BRADÁČ Adam DUKLA PRAHA ŽS 13,788
25 154 10047422472 DVOŘÁČEK Tobias KOVO PRAHA ŽS 13,795
26 192 10047379127 JEŘÁBEK Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZED ŽS 13,802
27 187 10093317216 RICHTEROVÁ Karolína TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*ŽS 13,862
28 159 10047310217 HERMANOVÁ Adéla SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K 14,002
29 184 10097731625 NOVÁK Filip TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 14,173
30 186 10106704226 ROZEHNAL Aleš TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 14,258
31 6 10092948212 KAŇKOVSKÁ Nela MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ F*ŽS 14,471
32 178 10092303463 FRAJBIŠ Adam DUKLA PRAHA ŽS 14,558
33 185 10104975505 ŠANDERA František TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 14,649



34 176 10097359587 RAUSCHERT Albert DUKLA PRAHA ŽS 14,781
35 181 10066429119 STRAKATÁ Vendula DUKLA PRAHA F*ŽS 15,158

156 10047423482 PITÁK Matěj MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ ŽS DNS



GP Framar

International cycling race
UCI CL.2 Time: 10:27 Time: 10:25 Time: Time: 

Praha 5. - 7. 9. 2020 OMNIUM WOMEN ELITE POINTS Scratch Tempo race
Elimination 

race
Point race ( 

laps á )

R
nk bib UCI ID Last name First name Team Nat

UCI 
Ran
k.

Total 
Points Rnk

Pnts-
Om Rnk

Pora
di 
na 

pasc
e

Pnts-
Om Rnk

Pnts-
Om

okru
h
 

+nav
ic
 -

men
e

Pnts-
Om

1 93 Anita Stenbegr 10008956114 NOR/IK Hero NOR 168 1 40 1 1 40 1 40 48
2 98 Ševčíková Petra 10015336791 CZE / Team Dukla Praha CZE 114 4 34 3 8 36 2 38 6
3 96 Kohoutková Kateřina 10010777791 CZE / Team Dukla Praha CZE 113 3 36 8 4 26 3 36 15
4 95 Machačová Jarmila 10004738937 CZE / Team Dukla Praha CZE 109 8 26 2 7 38 4 34 11
5 112 Eberhardt Verena 10008670770 National Team Austria AUT 100 6 30 4 2 34 5 32 4
6 133 Selva Francesca 10015473908 T°RED FACTORY RACING - HARDSKIN ITA 97 2 38 6 10 30 10 22 7
7 143 Bártová Gabriela 10047282935 Tufo Pardus Prostějov CZE 97 7 28 9 5 24 7 28 17
8 144 Hejhalová Dagmar 10047208769 CZE / Team Dukla Praha CZE 88 5 32 10 6 22 6 30 4
9 135 Fraiegari Giorgia 10009785866 T°RED FACTORY RACING - HARDSKIN ITA 81 9 24 7 3 28 9 24 5

10 94 Džerengová Sabina 10047254845 CZE / Team Dukla Praha CZE 78 11 20 5 9 32 8 26 0
11 36 Look Jo Ellen 10009199220 Germany GER 63 10 22 11 11 20 11 20 1

Start position for Elimnation Race

Pursuit line Offense line

1 33 - KNEISKY 1 18 - LAMON

2 37 - RAMANAU 2 16 - LARSEN

3 81 - PISKUNOV* 3 17 - MALMBERG

4 62 - DZHUS 4 8 - HANSEN

5 74 - PIETRULA 5 80 - ERSHOV*

6 36 - MAITRE 6 22 - SCARTEZZINI

7 6 - RUGOVAC 7 70 - PROKOPYSZYN

8 73 - KRAUS 8 45 - TSISHKOU

9 3 - PSZCZOLARSKI 9 79 - MASTALLER

10 67 - VONEŠ 10 65 - KANAKA

11 7 - DOLNÍČEK 11 77 - VENDOLSKÝ



GP Framar

International cycling race
UCI CL.2
Praha 5. - 7. 9. 2020 INDIVIDUAL PURSUIT MEN

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat TIME

1 82 10007503437 KRAUS Jan CZE / Team Dukla Praha CZE 4:42,013

2 81 10008988648 PIETRULA Nicolas CZE / Team Dukla Praha CZE 4:43,668

3 130 10035022539 SCHMIDBAUER Max National Team Austria AUT 4:48,391

4 104 10015004567 FERRONATO Filippo Italy ITA 4:48,725

5 70 10046331224 JANOŠ Matyáš CZE / Team Dukla Praha CZE 4:48,869

6 140 10050085427 LEZICA Facundo Gabriel T°RED FACTORY RACING - HARDSKINARG 4:54,728

TEAM PURSUIT - YOUTH FEMINI

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Cat TIME

161 10047309914 NĚMCOVÁ Barbora SPORTCOMPLEX BŘECLAV CZE 3:55,880

162 10047310318 POULOVÁ Michaela SPORTCOMPLEX BŘECLAV CZE

164 10056227749 MIKŠANÍKOVÁ Natálie SPORTCOMPLEX BŘECLAV CZE

166 10047309712 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAV CZE

INDIVIDUAL PURSUIT WOMEN

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat TIME

1 133 10015473908 SELVA Francesca T°RED FACTORY RACING - HARDSKINITA 4:03,130

2 135 10009785866 FRAIEGARI Giorgia T°RED FACTORY RACING - HARDSKINITA 4:12,355



GP Framar Point race ( laps á )

ITA ITA 6 ITA 6 ITA 8 1 12 123

International cycling race 6 127 ITA 8 1 1 6 ITA 6 ITA

Distance: 33 km 8 6 12 14 ITA 12 13 130 121 6

Men Elite - Madison Time: 1 1 1 121 121 132 14 6 8 8

AVS: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat POINTS Gain / Loos laps Points IM Sprints 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

1 105 ITA 10010715046 MORO Stefano ITA 55 20 5 5 3 5 3 5 3 6

1 107 ITA 10029209512 PINAZZI Mattia ITA 55 20 5 5 3 5 3 5 3 6

2 1 10015004567 FERONATO Filippo ITA 31 20 1 1 1 3 5

2 1 10050085427 LEZICA Facundo Gabriel ARG 31 20 1 1 1 3 5

3 6 10007503336 RUGOVAC Denis CZE 26 3 2 5 5 3 1 3 4

3 6 10006422895 KELEMEN Pavel CZE 26 3 2 5 5 3 1 3 4

4 130 10035022539 SCHMIDBAUER Max AUT 23 20 1 2

4 132 10035032845 KROMOSER Christian AUT 23 20 1 2

5 8 10015327903 BABOR Daniel CZE 13 2 3 5 1 2

5 8 10047330627 SMÉKAL René CZE 13 2 3 5 1 2

6 123 10002419021 MÜLLER Andreas AUT 10 10

6 124 10009486984 MASTALLER Stefan AUT 10 10

7 12 10047303244 VONEŠ Jan CZE 9 2 2 5

7 12 10008988648 PIETRULA Nicolas CZE 9 2 2 5

8 14 10047309409 KŘENEK Adam CZE 5 2 2 1

8 14 10007503437 KRAUS Jan CZE 5 2 2 1

9 121 AUT 10002931606 GRAF Andreas AUT 7 3 1 1 2

9 127 AUT 10007294481 MATZNER Stefan AUT 7 3 1 1 2

10 13 10047235647 ČEPEK Martin CZE -18 -20 2

10 13 10048001139 VÁVRA Petr CZE -18 -20 2



Framar Praha Třebešín
Datum výpisu: 3.9.2020

Datum startu: 4.09.2020

Místo konání: Framar Praha Třebešín

Pořadí St. č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie

Rank Race no. UCI ID Name and Surname Team Year of birth Category A

1 189 10046312632 David Pagáč ASO Dukla Brno Jun

2 150 10106590755 Daniel Toul KOVO PRAHA 2004 JUN

3 172 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD

4 155 10047319109 Foist Štěpán KOVO PRAHA 2006 kad

5 174 10047405904 Sára Kateřina PETERKOVÁ Roman Kreuziger Cycling Academy 2004 F*KAD

6 159 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K

7 175 10047078326 Kateřina ČERNÁ Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 F*KAD

B

1 173 10082602352 Miroslav VLČEK SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD

2 188 10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA BRNO F*J

3 177 10047382662 Adam BRADÁČ DUKLA PRAHA ŽS

4 180 10047334667 Adéla MARKOVÁ DUKLA PRAHA F*K

5 162 10047310318 Michaela POULOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K

6 167 10084836988 Vít KOTSCHY SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS

7 184 10097731625 Filip NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2007 ŽS

C

1 161 10047309914 Barbora NĚMCOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K

2 154 10047422472 Tobias DVOŘÁČEK KOVO PRAHA 2006 ŽS

3 170 10107225804 Jan ŘEHOŘ SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD

4 176 10097359587 Albert RAUSCHERT DUKLA PRAHA ŽS

5 178 10092303463 Adam FRAJBIŠ DUKLA PRAHA ŽS

6 185 10104975505 František ŠANDERA TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2006 ŽS

D

1 171 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS

2 164 10056227749 Natálie MIKŠANÍKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K

3 183 10046656576 David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO 2005 KAD

4 153 10047373467 Martin ŠTIBINGR KOVO PRAHA 2006 ŽS

5 186 10106704226 Aleš ROZEHNAL TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2006 ŽS

6 187 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2006 F*ŽS

E

1 152 10004976989 Filip DOHNAL KOVO PRAHA 2004 KAD

2 169 10004772683 Adam PEŠEK SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS

3 146 10047318604 Tomáš TITĚRA KOVO PRAHA 2003 JUN

4 192 10047379127 Ondřej JEŘÁBEK SP KOLO LOAP SPECIALIZED ŽS

5 156 10047423482 Matěj PITÁK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ ŽS

https://data.ceskysvazcyklistiky.cz/oddily/oddil?team_id=1056


6 181 10066429119 Vendula STRAKATÁ DUKLA PRAHA F*ŽS

F

1 182 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD

2 166 10047309712 Anna JABORNÍKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K

3 179 10047329920 Kryštof KRÁL DUKLA PRAHA ŽS

4 147 10047134708 Martin LAMAČ KOVO PRAHA 2003 JUN

5 165 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K

REPECHAGE 1. do 1/2 finále
1 150 10106590755 Daniel Toul KOVO PRAHA 2004 JUN

2 174 10047405904 Sára Kateřina PETERKOVÁ Roman Kreuziger Cycling Academy 2004 F*KAD

3 179 10047329920 Kryštof KRÁL DUKLA PRAHA ŽS

4 180 10047334667 Adéla MARKOVÁ DUKLA PRAHA F*K

5 184 10097731625 Filip NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2007 ŽS

6 181 10066429119 Vendula STRAKATÁ DUKLA PRAHA F*ŽS

1 146 10047318604 Tomáš TITĚRA KOVO PRAHA 2003 JUN

2 155 10047319109 Foist Štěpán KOVO PRAHA 2006 kad

3 188 10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA BRNO F*J

4 156 10047423482 Matěj PITÁK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ ŽS

5 187 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2006 F*ŽS

1 183 10046656576 David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO 2005 KAD

2 192 10047379127 Ondřej JEŘÁBEK SP KOLO LOAP SPECIALIZED ŽS

3 154 10047422472 Tobias DVOŘÁČEK KOVO PRAHA 2006 ŽS

4 165 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K

5 185 10104975505 František ŠANDERA TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2006 ŽS

1 147 10047134708 Martin LAMAČ KOVO PRAHA 2003 JUN

2 162 10047310318 Michaela POULOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K

3 164 10056227749 Natálie MIKŠANÍKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K

4 170 10107225804 Jan ŘEHOŘ SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD

5 186 10106704226 Aleš ROZEHNAL TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2006 ŽS

1 169 10004772683 Adam PEŠEK SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS

2 177 10047382662 Adam BRADÁČ DUKLA PRAHA ŽS

5 176 10097359587 Albert RAUSCHERT DUKLA PRAHA ŽS

3 167 10084836988 Vít KOTSCHY SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS

4 159 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K

1 172 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD

2 166 10047309712 Anna JABORNÍKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K

3 153 10047373467 Martin ŠTIBINGR KOVO PRAHA 2006 ŽS

4 178 10092303463 Adam FRAJBIŠ DUKLA PRAHA ŽS

https://data.ceskysvazcyklistiky.cz/oddily/oddil?team_id=1056


5 175 10047078326 Kateřina ČERNÁ Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 F*KAD

1/2 FINÁLE
1 189 10046312632 David Pagáč ASO Dukla Brno Jun

2 171 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS

3 172 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD

4 152 10004976989 Filip DOHNAL KOVO PRAHA 2004 KAD

5 146 10047318604 Tomáš TITĚRA KOVO PRAHA 2003 JUN

6 183 10046656576 David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO 2005 KAD

1 182 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD

2 173 10082602352 Miroslav VLČEK SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD

3 150 10106590755 Daniel Toul KOVO PRAHA 2004 JUN

4 169 10004772683 Adam PEŠEK SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS

5 147 10047134708 Martin LAMAČ KOVO PRAHA 2003 JUN

6 161 10047309914 Barbora NĚMCOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K

FINÁLE 7.-12. místo 1 189 10046312632 David Pagáč

7 147 10047134708 Martin LAMAČ KOVO PRAHA 2003 JUN 2 150 10106590755 Daniel Toul

8 152 10004976989 Filip DOHNAL KOVO PRAHA 2004 KAD 7 147 10047134708 Martin LAMAČ

9 169 10004772683 Adam PEŠEK SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS

10 146 10047318604 Tomáš TITĚRA KOVO PRAHA 2003 JUN 3 182 10007607107 Jakub MALÁŠEK

11 161 10047309914 Barbora NĚMCOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K 4 173 10082602352 Miroslav VLČEK

12 183 10046656576 David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO 2005 KAD 6 172 10093680560 Petr HLADÍK

FINÁLE 1.-6. místo
1 189 10046312632 David Pagáč ASO Dukla Brno Jun 5 171 10047406005 David PETERKA

2 150 10106590755 Daniel Toul KOVO PRAHA 2004 JUN 9 169 10004772683 Adam PEŠEK

3 182 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD

4 173 10082602352 Miroslav VLČEK SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD

5 171 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS 11 161 10047309914 Barbora NĚMCOVÁ

6 172 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD







ASO Dukla Brno Jun

KOVO PRAHA 2004 JUN

KOVO PRAHA 2003 JUN

TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD

SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD

SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD

SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS

SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS

SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*K



GP Framar Point race ( laps á )

2 2 2 2 5

International cycling race 133 4 4 4 3

Distance: 4 3 3 133 2

Women Elite - Madison Time: 3 133 133 3 1

AVS: 1 2 3 4 5

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat POINTS Gain / Loos lapsPoints IM Sprints1 1 1 2 1

1 2 10010777791 Kohoutková Kateřina TEAM DUKLA PRAHA CZE 25 5 5 5 10

1 2 10015336791 Ševčíková Petra TEAM DUKLA PRAHA CZE 25 5 5 5 10

2 4 10047254845 Džerengová Sabina TEAM DUKLA PRAHA CZE 14 2 3 3 6

2 4 10047208769 Hejhalová Dagmar TEAM DUKLA PRAHA CZE 14 2 3 3 6

3 133 133 10015473908 Selva Francesca T°RED FACTORY RACING - HARDSKIN ITA 9 3 1 1 4

3 133 133 10009785866 Fraiegari Giorgia T°RED FACTORY RACING - HARDSKIN ITA 9 3 1 1 4

4 3 10004738937 Machačová Jarmila TEAM DUKLA PRAHA CZE 7 1 2 2 2

4 3 10008670770 Eberhardt Verena National Team Austria AUT 7 1 2 2 2



154



Čas
11:54

Poř. st.číslo Jméno, Příjmení SCRATCH pořadíELIMINATION pořadíTOTAL

1 3 Petr Neuvirth 1 1 2
2 4 Jiří Hladík 3 3 6
3 54 Radim Petratur 5 2 7
4 18 Zdeněk Albl 4 4 8
5 9 Ian Wood 6 5 11
6 13 Ladislav Čermák 8 6 14
7 15 Kamil Zachar 7 7 14
8 1 Tomáš Mužík 2 DNS


